
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VC Marl II S

I II III IV V VI Punkte
12 5 13 7 10 4

25

11 13 16 23 24 25
Auszeit

Ende
11:15 B  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
8 16 3 5 7 4

812 22 6
3:20 3:22 0:6

╳ 1 2 3 4 8
Auszeit

0:9

S
A
T
Z

2

Start
11:18 B  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte
22 3 6 7 4 12

2016
11:18

0
10

3
11

4
12

6
13

7
15

9
20 Auszeit

11:17

Ende
11:41 A  VC Marl II R

I II III IV V VI Punkte
12 5 13 7 10 4

258
23:19

╳

13
25

1
14

3
18

6
21

10
22

12
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:44 A  VC Marl II S

I II III IV V VI Punkte
8 5 13 7 10 4

279
16:20

0
15
27

5
16

10
18

11
19

12
24

14
25

Auszeit

12:12
16:18

Ende
12:11 B  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte
14 22 3 6 9 4

2516
9:12

╳

13
25

3
14

6
20

7
22

8
23

12
24

Auszeit

6:9
23:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 25 Frauen
Frauen

B  TSG Kirchhellen vs. VC Marl II A
Spiel 21 12.11.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr.
46244 Bottrop

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TSG Kirchhe… 12/14
1 Weinforth, Franziska
3 Stuke, Maria X
4 Stuke, Anna X
5 Schabbach, Lea X
6 Semp, Jasmin X
7 Knipping, Laura X
8 Gahlen, Johanna X
9 Döchert, Amelie X

12 Strangemann, Johanna X
14 Heisterkamp, Josefine X
16 Spell, Tatjana X
22 Althoff, Mirja X
B  Libero
B  Offizielle
T Overbeck, Peter

C

A  VC Marl II 9/14

1 Heinrich, Hannah
4 Heinrich, Milla X
5 Eichhoff, Paula X
7 Behringer, Alexandra X
8 Finke, Paula X
9 Becker, Diana X

10 Wegener, Katharina X
12 Sarkan, Burcu X
13 Erdmann, Marlena X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSG Kirchhe… VC Marl II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 8 1 15 25 1 0 0
1 1 0 20 2 23 25 1 1 0
2 1 0 25 3 27 27 1 1 2

4
5

4 5 0 53 65 77 3 2 2
Start: 11:00 Ende: 12:11 Dauer: 1:11

Sieger: VC Marl II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schlathölter, Lena 1 Gustorf , Katharina
2 Wischerhoff, Maya 2 Schulte-Bockum , Franka

Schr. Wycichowski, Alexandra
Assist. Haase, Henrike

Dokument erstellt: 12.11.2023 12:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


