

Bezirksklasse 25 Frauen

Frauen

B TSG Kirchhellen vs. VC Marl II A

Spiel 21

12.11.2023 11:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr. 46244 Bottrop



	S	Start 11:00		Avo	C Marl	II	S		nde :15	В)TSG I	Kirchh	ne	R	S	St 11	art :18	В	TSG I	Kirchh	е	S		nde :41		(A) vo	C Marl	II	R	
Aufschlagfolge	Α	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung	т	12 5	13	7	10	4		8	16	3	5	7	4		T	22	3	6	7	4	12		12	5	13	7	10	4		
Spielernr.	<u> </u>						25	12	22		6			8	<u> </u>			16				20	8						25	
Auswechsel- spieler Spielstand	Z							3:20	3:22		0:6				Z			11:18					23:19)						
-							7							1																
1. 5. Aufschlag-	1	11 13	16	23	24	2 5)	Auszeit	Χ	1	2	3	4	8	Auszeit	2	0	3 11	4 12	6 13	7 15	9	Auszeit	X	1 14	3 18	6 21	10 22	12 23	Auszeit	
runden 3. 7.	_							-							_	10	11	12	13	13	@		13 25	14	10	21	22	23		
4. 8.														0:9								11:17	9							
		O44																												
	S	11:44	Start 11:44 A VC Marl II S Ende 12:11 B TSG Kirchhe R								S		П	III	1\/	IV V	V/I I	Dunkto	1 11	- 11	III	IV	V	VI	Dunkto					
Aufschlagfolge	Δ	1 11	III	IV	٧	VI	Punkte	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ				1 V		VI	1 WIIIKEC				1 0		V I	1 dilitto	
Startaufstellung	7	8 5	13	7	10	4		14	22	3	6	9	4																	
Spielernr.	ı	9					27		16					25																
Auswechsel- spieler	Z	16:20	0				·		9:12					┨ [┻] ┃	Z															
Spielstand Spielstand							-		0.22																					
1. 5.		0 5	10	11	12	14	Auszeit	X	3	6	7	8	12	Auszeit	4															
Aufschlag- 2. 6.	3	15 16	18	19	24	14 25		13	14	6 20	22	23	12 24		4															
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1					12:12 16:18	25)						6:9 23:21																
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	ATZ 5	1 11		IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI	Punkte Auszeit		II	111				Ausze	4 (6 5 S 6 S 7 F 8 C 9 D 12 S 14 F	Veinfor Stuke, Stuk Schabb Semp, Knippin Sahlen Döcher Strange Heister Spell, T	Maria e, Ann bach, L Jasming, Lau n, Joha t, Ame emann kamp,	a .ea n ira nna lie , Joha Josefi	ınna	X 1 X 4 X 5 X 7 X 8 X 9 X 10 X 12	Hein Eichl Behr © Fin Beck Wego Sark	rich, Har rich, Milli noff, Pau inger, Ale nke, Pau er, Diana ener, Ka an, Burc nann, Ma	a la exandr la a tharina
Sanktionen Bemerkungen / B H D A/B Satz Spielstand Spielstand													Ergebnisse VC Mark			<u></u>							Libe	ro						
												1 L	B 139 Kilcille VC Wall II A																	
														0 8	Satz 1			1 0		Offiziel					\					
																0 20				1 1	\sim	Overbe		ter		<u> (</u>	Offiz	ielle		
																	0 25	3			1 1		verbe	.ck, FE	ıcı					
																+	-	4 5			+									

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schlathölter, Lena	1	Gustorf , Katharina					
2	Wischerhoff, Maya	2	Schulte-Bockum , Franka					
		Schr.	Wycichowski, Alexandra					
			Assist.	Haase, Henrike				

Dokument erstellt: 12.11.2023 12:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP